
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADANAUKOWA 

Instytutu Matematyki
ul. Wielkopolska 15,70-451 Szczecin 

tei. 91 444 12 61 UCHWAŁA NR 14/2020

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU MATEMATYKI 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2020 r.

w przedmiocie wyrażenia opinii o kandydacie do objęcia funkcji Dziekana Wydziału Nauk 
Ścisłych i Przyrodniczych Uniwersytetu Szczecińskiego

Działając na podstawie § 2 ust.3 Zarządzenia nr 91/2020 Rektora US z dnia 7 lipca 2020 r. w sprawie 
ustalenia trybu przeprowadzenia konkursów na stanowiska dziekanów wydziałów oraz dyrektora szkoły 
doktorskiej w Uniwersytecie Szczecińskim na kadencję rozpoczynającą się z dniem 1 września 2020 r., 
sposobu dokumentowania ich przebiegu oraz wzorów dokumentów stosowanych w postępowaniu 
konkursowym uchwala się, co następuje:

§1-

Rada Naukowa Instytutu Matematyki pozytywnie opiniuje kandydaturę dra Andrzeja Wiśniewskiego 
do objęcia funkcji Dziekana Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych Uniwersytetu Szczecińskiego.

Wyniki tajnego głosowania:

1. liczba osób uprawnionych
2. liczba osób obecnych na posiedzeniu
3. liczba oddanych głosów „za”
4. liczba oddanych głosów „przeciw”
5. liczba głosów „wstrzymujących się”

12
8
8
0
0

§2-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE:

Dr Andrzej Wiśniewski pełnił funkcje Prodziekana do spraw studenckich Wydziału 
Matematyczno-Fizycznego w latach 2012 - 2016 oraz 2016 - 2019.

Po reorganizacji przez ostatni rok był pełniącym obowiązki Dziekana Wydziału Nauk Ścisłych 
i Przyrodniczych.

Swoje obowiązki wypełniał bardzo dobrze. Sądzę, ze zdobyte doświadczenia w pracy 
administracyjnej jak również przedstawiona przez niego wizja rozwoju wydziału w pełni uzasadniająjego 
kandydaturę na stanowisko Dziekana Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych.


	RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU MATEMATYKI UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 
	§1-

	§2-

	UZASADNIENIE:


